
 

 

Philips Pedi Advanced
Elektrinio pėdų šveitiklio 
priedas

Suderinama su epiliatoriais:
„Satinelle Prestige“ ir „Advanced“

BCR369/00

Š
Su
Su
be
pir
velnios pėdos nuo kulnų iki pirštų galiukų
 itin tiksliu disku

 „Philips Pedi Advanced“ pėdos bus švelnios nuo kulnų iki pirštų galiukų. Su unikaliu 
sisukančiu disku be pastangų, tiksliai ir švelniai pašalinsite nuospaudas nuo kulnų iki 
štų galiukų.

Graži oda
• Švelni odos priežiūra

Lengvas naudojimas be pastangų
• Unikalus besisukantis diskas, kad pėdos būtų švelnios nuo kulnų iki pirštų galiukų
• „Wet & Dry“ galima naudoti duše ir vonios kambaryje

Nepriekaištingi rezultatai
• Siekdami geriausių rezultatų, keiskite diską kas šešis mėnesius
• Pasirinkite tinkamą greitį pagal savo poreikius



 Unikalus besisukantis diskas

Naudojant unikalų besisukantį diską su itin tiksliu 
kraštu, pėdos bus švelnios nuo kulnų iki pirštų 
galiukų. Su besisukančiu disku ir tikslioms 
procedūroms skirtu kraštu tiksliai, lengvai ir švelniai 
pašalinsite nuospaudas tiek dideliuose, tiek mažuose 
plotuose.

Švelni odos priežiūra

Švelni odos priežiūra su diske esančiu natūraliu 
mineralu korundu.

„Wet & Dry“

Drėgnam ir sausam skutimui.

2 greičio nustatymai

1 greitis skirtas itin veiksmingam nuospaudų 
šalinimui. 2 greitis skirtas švelniam nuospaudų 
šalinimui.

Keiskite diską kas 6 mėnesius

Siekiant geriausių rezultatų, rekomenduojame keisti 
diską kas šešis mėnesius.
BCR369/00

Specifikacijos
Lengva naudoti
• Drėgnas ir sausas naudojimas

Savybės
• Greičio nustatymai: 2 nustatymai

Priedai
• Kelioninis dangtelis

Techniniai duomenys
• Diskų skaičius: 1

Techninė priežiūra
• 2 metų garantija
•

Išleidimo data 2022-06-18

Versija: 4.1.1

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Ypatybės
Elektrinio pėdų šveitiklio priedas
Suderinama su epiliatoriais: „Satinelle Prestige“ ir „Advanced“

http://www.philips.com

